Odpowiedź na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w związku z zapytaniem z dnia 02-09-2022 na Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego Znak sprawy SP3.26.9.2022
Zamawiający odpowiada na pytania:
Pytanie 1:
Proszę o informację co Zamawiający rozumie pod pojęciem - Dostawa, montaż, uruchomienie 1 szt kontrolera o minimalnych parametrach,
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia, zamontowania w szafie 19”, uruchomienia i skonfigurowania kontrolera którego parametry zamawiający określił w zapytaniu.
Pytanie 2:
Proszę o wskazanie przybliżonej długości archiwizacji zapisu z kamer.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby przybliżona długości archiwizacji zapisu z kamer wynosiła minimum 14 dni.
Pytanie 3:
Proszę o wskazanie maksymalnie ilości dysków i pojemności.  
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia rejestratora wyposażonego w minimum 4 dyski o pojemności 6TB każdy, przystosowanych do pracy w rejestratorze
Pytanie 4:
Proszę o wskazanie ilości kanałów w rejestratorze. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia rejestratora który obsłuży wszystkie dostarczane kamery w ramach tego zamówienia.
Pytanie 5:
Proszę o wskazanie ilości złącz hdmi i vga. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wskazuje minimalnych parametrów w tym zakresie. Pozostawiając dobór sprzętu dla Wykonawcy.
Pytanie 6:

Proszę o wskazanie Bitrate przychodzący / wychodzący. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wskazuje minimalnych parametrów w tym zakresie. Pozostawiając dobór sprzętu dla Wykonawcy.
Pytanie 7:
Proszę o wskazanie ilości synchronicznego odtwarzania. 
Odpowiedź:
Zamawiający podaje ilość  synchronicznego odtwarzania  - 3 
Pytanie 8:
Proszę o wskazanie maksymalnej rozdzielczości nagrywania. 
Odpowiedź:
Zamawiający wskazanie maksymalnej rozdzielczości nagrywania 4MP dla kamery
Pytanie 9
Zamawiający nie wskazuje minimalnych parametrów w tym zakresie. Pozostawiając dobór sprzętu dla Wykonawcy.
Zamawiający informuje iż powyższe odpowiedzi modyfikują zapytanie i są wiążące dla wszystkich oferentów.

